
 
PORTARIA SECULT/Nº 003, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.  
 
JEAN FABIAN DAUD GASPAR, Secretário de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições 
legais, consoante Portaria nº 06, de 02 de janeiro de 2025 e, considerando as normativas da 
Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022, regulamentada pelo Decreto nº 11.740, de 18 de outubro 
de 2023, 
 
RESOLVE: 
 

I – Tornar público a homologação do resultado dos recursos interpostos pelos proponentes e 
apreciados pela Comissão de Organização referente ao Edital de Chamamento Público 
SECULT/PNAB nº 002/2024: 
 

NOME COMPLETO RESULTADO 

VINICIUS DE SOUZA MAXIMO DEFERIDO 

 

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
III – Publique-se e cumpra-se a presente Portaria.  
 
Barueri, 10 de janeiro de 2025. 
JEAN FABIAN DAUD GASPAR 
Secretário de Cultura e Turismo 
 


